
312-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 312-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa – Dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 
Spytkowo Sp. z o.o.
OJ S 1/2025 02/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
E-mail: biuro@zuokspytkowo.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.
o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. Zamówienie niniejsze składa się z następujących części: 
Część 1: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości do 
200 000 litrów „Ekodiesel” produkcji PKN ORLEN S.A. lub „równoważnego” w rozumieniu 
zapisów niniejszej SWZ. U W A G A: Zamawiający dopuszcza składanie oferty „równoważnej” 
w rozumieniu art. 99 ust. 5 u.p.z.p. w zakresie przedmiotu zamówienia opisanego w Części 1 
dot. oleju napędowego typu „Ekodiesel” produkcji PKN ORLEN S.A. Za ofertę „równoważną” 
Zamawiający uzna ofertę na dostawę oleju napędowego dla którego dany Wykonawca 
korzystający z uprawnienia do założenia oferty „równoważnej” zadeklaruje w sposób 
jednoznaczny w treści swojej oferty przetargowej, że korzysta z prawa do złożenia oferty 
„równoważnej” podając w sposób jednoznaczny zarówno źródło pochodzenia/produkcji 
oferowanego przez niego jako „równoważny” oleju napędowego oraz wykaże (oświadczenie, 
katalog, ulotki itp.), że oferowany jako „równoważny” olej spełnia minimalne, podane w opisie 
zasad oceny „równoważności” patrz część II niniejszej SWZ, normy/parametry. Brak 
jednoznacznej deklaracji/oświadczenia danego wykonawcy co do skorzystania przez niego z 
prawa do złożenia oferty „równoważnej” będzie równoznaczne z przyjęciem, że Wykonawca 
ten oferuje i zobowiązuje się, że będzie dostarczał przez cały okres obowiązywania jego 
umowy z Zamawiającym, olej napędowy „Ekodiesel” produkcji PKN OR-LEN S.A. Część 2: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu płynnego propan do ogrzania budynków Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. w ilości do 30.000 litrów. 
Szczegółowy opis poszczególnych części przedmiotu zamówienia przedstawiony został w 
Części II SWZ.
Identyfikator procedury: cf110d98-07fd-469a-af82-4fd49207c53f
Wewnętrzny identyfikator: 2722/2/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zamawiający w myśl art. 139 ust. 1 u.p.z.p. najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/312-2025
mailto:biuro@zuokspytkowo.pl


312-2025 Page 2/9

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

udziału w postępowaniu. W postępowaniu komunikacja między zamawiającym, a 
wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod 
adresem  Adres strony internetowej prowadzonego https://ezamowienia.gov.pl/pl.
postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-

 Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Ofertę składa 4daf-9427-46eece467b5c
się pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. Ofertę składa się na Formularzu 
Ofertowym – odpowiednio zgodnie z Załącznikiem nr 1A i/lub 1B do SWZ. Do oferty 
wykonawca zobowiązany jest dołączyć: a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składane na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie 
ze wzorem standardowe-go formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Wzór 
oświadczenia (JEDZ) stanowi załącznik nr 2 do SWZ. b) na potwierdzenie, że w stosunku do 
wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 833
/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, wykonawca załącza do oferty 
oświadczenie własne w tym zakresie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 
Więcej informacji w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy 09122100 Propan

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 131 800,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.
o.

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c


312-2025 Page 3/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa oleju napędowego w ilości do 200 
000 litrów „Ekodiesel” produkcji PKN ORLEN S.A. lub „równoważnego” w rozumieniu zapisów 
niniejszej SWZ. U W A G A Zamawiający dopuszcza składanie oferty „równoważnej” w 
rozumieniu art. 99 ust. 5 u.p.z.p. w zakresie przedmiotu zamówienia opisanego w Części 1 
dot. oleju napędowego typu „Ekodiesel” produkcji PKN ORLEN S.A. Za ofertę „równoważną” 
Zamawiający uzna ofertę na dostawę oleju napędowego dla którego dany Wykonawca 
korzystający z uprawnienia do założenia oferty „równoważnej” zadeklaruje w sposób 
jednoznaczny w treści swojej oferty przetargowej, że korzysta z prawa do złożenia oferty 
„równoważnej” podając w sposób jednoznaczny zarówno źródło pochodzenia/produkcji 
oferowanego przez niego jako „równoważny” oleju napędowego oraz wykaże (oświadczenie, 
katalog, ulotki itp.), że oferowany jako „równoważny” olej spełnia minimalne, podane w opisie 
zasad oceny „równoważności” patrz część II niniejszej SWZ, normy/parametry. Brak 
jednoznacznej deklaracji/oświadczenia danego wykonawcy co do skorzystania przez niego z 
prawa do złożenia oferty „równoważnej” będzie równoznaczne z przyjęciem, że Wykonawca 
ten oferuje i zobowiązuje się, że będzie dostarczał przez cały okres obowiązywania jego 
umowy z Zamawiającym, olej napędowy „Ekodiesel” produkcji PKN OR-LEN S.A. 
Szczegółowy opis poszczególnych części przedmiotu zamówienia przedstawiony został w 
Części II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2722/2/2024 część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 058 000,00 PLN

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Przewidywany termin publikacji: styczeń 2026r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do wyczerpania się określonej umową 
ilości (200 000 litrów), nie dłużej niż do 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji umowy. 
Rozpoczęcie realizacji umowy: wraz z zakończeniem obecnej umowy na dostawę oleju 
napędowego, nie później niż od 18.04.2025 rok. W związku z powyższym wymaga się od 
Wykonawców składających ofertę w niniejszym postępowaniu przetargowym aby uwzględnili 
przy jej przygotowaniu i kalkulacji pozostawanie w gotowości do świadczenia w/w dostawy na 
każde wezwanie Zamawiającego po podpisaniu z nim umowy, przed datą 18.04.2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



312-2025 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 % 
Ocena punktowa kryterium będzie obliczana wg następującej formuły: Ocena oferty X = (cena 
brutto oferty najtańszej : cena brutto oferty ocenianej) x 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 04/02/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Elektroniczne otwarcie (odszyfrowanie) ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego przy 
użyciu platformy eZamówienia, która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl/pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość 
dostarczonego oleju napędowego i jest zobowiązany do przedstawienia wraz z każdą dostawą 
aktualnego świadectwa jakości paliwa, poświadczonego przez producenta paliwa które jest 
przedmiotem danej dostawy lub atestu akredytowanego laboratorium, w języku polskim, pod 
rygorem uznania danej dostawy za niekompletną i wstrzymania biegu terminu płatności. 
Świadectwo winno być powiązane z dowodem dostawy lub wydania, poprzez umieszczenia na 
nim numeru i daty dostawy lub wydania. Rozliczenie zatankowanego oleju odbywać się będzie 
w temperaturze rzeczywistej. Wraz z każdą dostawą oleju wykonawca zobowiązany jest 
przekazać Zamawiającemu numer dostawy i hasło dostępu do Platformy Usług 
Elektronicznych Skarbowo-Celnych (PUESC).
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: W trakcie realizacji umowy cena jednostkowa za 1 litr oleju napędowego 
będzie ulegała zmianie, przy zachowaniu niezmiennego upustu zapisanego w ofercie 
Wykonawcy. Cena bieżącej dostawy będzie wyliczana (w zaokrągleniu do dwóch miejsc po 
przecinku) z cen ogłaszanych na stronach internetowych PKN ORLEN S.A. /Ekodiesel/ w dniu 
dostawy + VAT, pomniejszona o zaoferowany upust brutto.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX u.p.z.p. Środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX u.p.z.p. przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/pl


312-2025 Page 5/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 u.p.z.p. oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone 
w języku polskim. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, Odwołanie wnosi się: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej pod-stawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej pod-stawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone powyżej wnosi się w terminie: b) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: - nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo - opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa paliw do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.
o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu płynnego propan do ogrzania budynków 
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o. w ilości do 30.000 
litrów. Szczegółowy opis poszczególnych części przedmiotu zamówienia przedstawiony został 
w Części II SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2722/2/2024 część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09122100 Propan



312-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 73 800,00 PLN

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Przewidywany termin publikacji: styczeń 2026r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia podpisania 
umowy lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość (30 000 litrów) przedmiotu 
Zamówienia.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów. Cena - 100 % 
Ocena punktowa kryterium będzie obliczana wg następującej formuły: Ocena oferty X = (cena 
brutto oferty najtańszej : cena brutto oferty ocenianej) x 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 04/02/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Elektroniczne otwarcie (odszyfrowanie) ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego przy 
użyciu platformy eZamówienia, która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl/pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca musi zapewnić Zamawiającemu 
ciągłość dostaw w okresie trwania umowy i zagwarantować realizację jednorazowej dostawy w 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/pl


312-2025 Page 7/9

5.1.15.

ilości nie mniejszej niż 5400 litrów w zależności od bieżącego zapotrzebowania 
Zamawiającego. Wraz z każdą dostawą gazu płynnego propan wykonawca zobowiązany jest 
przekazać Zamawiającemu wszelkie dokumenty i informacje wymagane przepisami prawa w 
tym zakresie.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: W trakcie realizacji umowy cena jednostkowa 1 litr gazu propan będzie 
ulegała zmianie, przy zachowaniu niezmiennego upustu (kwotowego) zapisanego w ofercie 
Wykonawcy. Cena bieżącej dostawy będzie to cena z dnia zamówienia zamieszona na stronie 
internetowej https://www.orlenpaliwa.com.pl/PL/notowania/Strony

 dla województwa warmińsko-mazurskiego (w /Celegrzewczeitechnologiczne.aspx
zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku) + VAT, pomniejszona o zaoferowany upust brutto.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX u.p.z.p. Środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX u.p.z.p. przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 u.p.z.p. oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone 
w języku polskim. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, Odwołanie wnosi się: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej pod-stawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej pod-stawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone powyżej wnosi się w terminie: b) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: - nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo - opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://www.orlenpaliwa.com.pl/PL/notowania/Strony/Celegrzewczeitechnologiczne.aspx
https://www.orlenpaliwa.com.pl/PL/notowania/Strony/Celegrzewczeitechnologiczne.aspx


312-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8451958301
Adres pocztowy: Spytkowo 69  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@zuokspytkowo.pl
Telefon: +48 87 555 54 10
Adres strony internetowej: www.zuokspytkowo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:biuro@zuokspytkowo.pl
http://www.zuokspytkowo.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-05d94c35-26bc-4daf-9427-46eece467b5c
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


312-2025 Page 9/9

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c7f5e338-40d3-44bd-8533-4513a1a0e7d8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/12/2024 11:49:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 312-2025
Numer wydania Dz.U. S: 1/2025
Data publikacji: 02/01/2025


